
1 

 

ΘΕΜΑ : Επανακατάταξη υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 4354/2015, 

σύμφωνα  με τις διατάξεις του άρθρου 39 του Ν.4369/2015. 

ΑΠΟΦΑΣΗ     280/2016 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

3)-Τις διατάξεις του άρθρου 39 του Ν.4369/2015 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/27-02-2016) «Εθνικό 

Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, 

συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία 

και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις». 

4)-Το γεγονός ότι εσφαλμένα κατατάχθηκαν στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν.4354/2015 από 

01/01/2016 οι κατωτέρω υπάλληλοι που είχαν τεθεί σε διαθεσιμότητα, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 39 του Ν.4369/2015 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/27-02-2016), αντί του ορθού από 

27/02/2016 (έναρξη ισχύος του Νόμου). 

5)-Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 

4354/2015 (176/Α΄)».    

6)-Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

         Α. Τροποποιούμε τις υπ΄ αριθμ 175/2016 & 176/2016 Αποφάσεις Δημάρχου, κατά το 

μέρος που αφορά τους κατωτέρω υπαλλήλους του Δήμου Φιλαδέλφειας – Χαλκηδόνος, οι 

οποίοι από 01/01/2016 έως και 26/02/2016 κατατάσσονται στο μισθολογικό κλιμάκιο, ως 

ακολούθως : 

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                                                                              

Κλάδος : Δημοτικής Αστυνομίας 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

 

ΕΤΗ      ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ του 

Ν. 4354/2015 

1 Πούλιος Κωνσταντίνος Χαράλαμπος 12 4 21 7 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 
 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

    Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Πληροφορίες : Ιωάννα Κόλια 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Τηλ. : 213-2049046 
   Fax : 213-2049006 
   E-mail            : ikolia@neafiladelfeia.gr 

                                               
 

        

 

        Νέα Φιλαδέλφεια       06/06/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:    11064 

 

 

 

 

  

  

  

http://www.neafiladelfeia.gr/
mailto:ikolia@neafiladelfeia.gr


2 

 

2 Αναστασιάδη Μαρία Σπυρίδων 10 11 21 6 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Κλάδος : Δημοτικής Αστυνομίας 

 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

 

ΕΤΗ      ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ του 

Ν. 4354/2015 

3 Κασίμης Χρήστος Φώτιος 10 11 21 6 

4 Σταμάτη Βασιλική Ιωάννης 10 11 21 6 

 

Κλάδος : Βρεφονηπιοκόμων 

 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

 

ΕΤΗ      ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ του 

Ν. 4354/2015 

5 Ρίζου Ευδοκία Αλέξιος 19 4 25 10 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Κλάδος : Δημοτικής Αστυνομίας 

 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ19ΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

 

ΕΤΗ      ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ του 

Ν. 4354/2015 

6 Ηλιόπουλος Ιωάννης Γεώργιος 11 1 26 4 

7 Πασχαλίδης 

Παντελεήμων  Αλέξανδρος 10 3 9 4 

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ειδικότητα : Σχολικών Φυλάκων 

 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ την 31-12-2015 

 

ΕΤΗ      ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ του 

Ν. 4354/2015 

8 Αλικάκου Μαρία Σταύρος 13 9 4 5 

9 Δουφεξής Χρήστος Νικόλαος 13 7 6 5 

10 Καντζίκη Μαρία  Αλέξανδρος 13 9 4 5 

11 Κουρκούτας Θεοφάνης Δημήτριος 13 9 4 5 

12 Μητροπούλου Γεωργία Αριστείδης 13 4 15 5 

13 Τσεσμελή Άννα  Ευστράτιος 13 7 6 5 

 

    Β.    Για την κατάταξη των ανωτέρω υπαλλήλων από 27/02/2016 και εφεξής ισχύουν οι 

υπ΄ αριθμ. 175/2016 & 176/2016 Αποφάσεις Δημάρχου.  

                                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                         ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                          ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ                            
1)-Γραφείο Δημάρχου                                   

2)-Γραφείο Αντιδημάρχου Οικον. Υπηρ. 

3)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως   

4)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

5)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών                                                                                         

6)-Τμήμα Μισθοδοσίας 

7)-Τμήμα Λογιστηρίου 


